/

w 1 111111 i 11
ННГУ - 146700

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

Об утверждении положения о порядке отбора

предложений по открытию пунктов общественного питания
для обучающихся и рабоrnиков ШП"У

В целях создания необходимых условий для организации питания

обучающихся и работников ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке отбора предложений по открытию

пунктов общественного питания для обучающихся и работников

ННГУ им. Н.И. Лобачевского согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего приказа

на официальном сайте ННГУ в информ·ационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

административно- хозяйственной работе Сычёва А.В.

Ректор О .В. Трофимов